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NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGIENCISE
KOMBETARE Ti MIEDISIT/ AGIENCISE RAJONALE TH MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER PROCEDURI

TE THELLUAR TE WM~S€
Bazuar né Ligjin Nr.10 431, daté 09.06,2011, “Pér mbrojtjen-e mjedisit”, Ligjin
Nr.12/2015 “Pr disa ndryshime né ligjin nr. 10440, date: 07.07.2011, “Pet Vierdsimin ¢
Ndikimit 1 Mjedis”, VKM-s¢ Nr. 247 daté 30.04.2014 “Pér pereaktimin e rregullave, te
kerkesave e 88 procedurdve pér infotitiimin dhe pérfshirjen e publikut n vendimmarsjen
mjedisore, njoftimi dutiet 2 permbajé kéto t& dheéna: '
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